
Protokół Nr 429/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 marca 2024 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Pleban 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdań rocznych 

z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej 

za 2023 rok, 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Piekoszowie, 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Kieleckiego w 2024 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r., 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 420/30/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego 

dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 

dla Powiatu Kieleckiego na 2024 rok. 
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2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk 

przedstawił Wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem 

Dyrekcji Świętokrzyskiego Parku Narodowego z prośbą o wyrażenie zgody na udostępnienie 

nieruchomości oznaczonej jako działka 1191/2 położonej w obwodzie ewidencyjnym 

Nowa Słupia gm. Nowa Słupia w celu realizacji budowy przyłącza wody zlokalizowanego 

w miejscowości Nowa Słupia ul. Świętokrzyska. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na dysponowanie powyższą 

nieruchomością na cele inwestycyjne wskazane we wniosku. 

Kierownik Zespołu Informacji i Promocji Agnieszka Madetko przedstawiła wniosek 

Radnej Rady Powiatu w Kielcach Małgorzaty Popiel z prośbą o wyrażenie zgody na użycie 

herbu Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z wnioskiem zdecydował o konieczności wystąpienia 

do Radnej rady Powiatu w Kielcach Małgorzaty Popiel z prośbą o doprecyzowanie wniosku 

i podanie konkretnych działań do których chce wykorzystać herb powiatu, w celu określenia 

ich zgodności z wytycznymi zawartymi w załączniku do Uchwały Nr XIX/56/2016 

Rady Powiatu w Kielcach z dnia 26 września 2016 roku w sprawie ustanowienia herbu i flagi 

Powiatu kieleckiego oraz zasad ich stosowania. 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski 

przedstawił odpowiedzi na interpelacje: 

- Radnej Rady Powiatu w Kielcach Małgorzaty Popiel w sprawie pogłębienia i wyczyszczenia 

rowów na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1279T oraz 1395T w miejscowości Porzecze. 

Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnego Rady Powiatu w Kielcach Andrzeja Michalskiego w sprawie remontu bieżącego drogi 

powiatowej nr 1309T w miejscowości Bęczków-Gościniec. Treść odpowiedzi na interpelację 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Ponadto Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 

Wojciech Żebrowski poinformował Zarząd Powiatu, iż samorząd Gminy Zagnańsk zabezpieczył 
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w swym budżecie kwotę 100 000 zł stanowiącą połowę niezbędnych środków finansowych 

na przebudowę przyłączy wodociągowych zlokalizowanych pod drogą powiatową 

w miejscowości Samsonów Piechotne. Jednocześnie zwrócił się do Zarządu z wnioskiem 

o rozważenie zabezpieczenia w budżecie powiatu adekwatnej kwoty w celu realizacji 

przedmiotowego zadania. 

Zarząd Powiatu przyjął informację, jednakże decyzję w powyższej kwestii podejmie 

na jednym z kolejnych posiedzeń po dokładnym przeanalizowaniu przedmiotowej sprawy. 

Dodatkowo Zastępca Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski 

poinformował Zarząd Powiatu, iż w wyniku prac inwestycyjnych na drodze powiatowej 

w miejscowości Nowiny ujawniony został gazociąg, który zlokalizowany został na niewłaściwej 

głębokości (zbyt płytko) w związku z powyższym istnieje groźba konieczności przebudowy 

gazociągu, co może wymusić zwiększenie środków finansowych na przedmiotową inwestycję. 

Zaznaczył również, iż instalacja jest własnością Polskiej Grupy Gazowniczej i Powiatowy 

Zarząd Dróg w Kielcach wystąpił do właściciela ze stosownym pismem w powyższej kwestii. 

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach oraz 

Członka Zarządu Powiatu Cezarego Majchra, aby pilnie spotkali się z dyrekcją spółki, 

a następnie poinformował Zarząd o dokonanych ustaleniach. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

20 marca 2024 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1020 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołował Bartosz Bysiak. 

Protokół sporządzono 21 marca 2024 r. 

Zarząd Powiatu: 
Starosta: 
Mirosław Gębski 
Wicestarosta: 
Tomasz Pleban 
Członkowie Zarządu: 
Stefan Bąk 
Cezary Majcher 
Mariusz Ściana 
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